РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14. 12. 2010г.                                        № 79

 х.Лозной
О внесении изменений

в постановление Администрации

Лозновского сельского поселения

 от 28.09.2010г. № 60
В целях совершенствования механизма реализации Областных законов от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» и от 25.10.2002г. № 274-ЗС «Об административных комиссиях в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Лозновского сельского поселения   № 60 от 28.09.2010 г.  «Об  утверждении перечня должностных лиц Администрации Лозновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменения в перечень должностных лиц Администрации Лозновского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и добавив статью 2.7. «Нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                                             М.Н.Чумак
Приложение  к постановлению

Главы Лозновского сельского поселения от 14.12.2010 г. № 79
Перечень должностных лиц Администрации Лозновского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статья Областного закона от 25.10.2002г. № 273-ЗС
	Наименование должности

	Статья 4.1,5.1, 5.4, 6.2

Статья 4.1, 5.3, 5.5, 5.4,6.2

статья 2.4, 2.7

статья 6.1, 6.3
	заместитель главы Администрации
специалист администрации
специалист поселения

специалист поселения